
UCHWAŁA NR XXIV/105/20
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art.40 ust 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/99/08 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 
zajęcie pasa drogowego:

- w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "4. dla obiektów i  urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej   
0,20 zł "

- w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5. dla obiektów i  urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej  
20,00 zł ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BE35C17D-D4C4-405D-B16C-0979C707D025. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIV/105/20

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego

Zmiana uchwały nr XX/99/08 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za

zajęcie pasa drogowego wynika z wprowadzonych zmian niektórych postanowień ustawy o drogach

publicznych, które obejmują m.in. obniżenie maksymalnych stawek za zajęcie pasa drogowego w

odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BE35C17D-D4C4-405D-B16C-0979C707D025. Podpisany Strona 1




